Prefeitura ~Iuniciflal de Siqueinl Camflos - Estado do P41raná

Legislação 1\lunicillal

Port41rh, nO 055/0 I

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93. inciso 11e alíneas da

Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

I - Conceder à servidora :\IARLENE FER.N'A:"Dt:S IJE

:\IORAIS ASSI, portadora da Carteira de Identidade RG sob o nO3.699.117-8 PR. Licença

Prêmio a ser usufruida de 05/03/2001 a 04/06/2001, penodo aquisitivo de 01/05/93 a

30/04/98

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 05/03/200 I.

Publique-se.

Vil/h!

Siqueira Campos, 4 de abril de 200 I.

/Jircel, Rot1riK"e.•.•
Prefeito .\lIInidplIl

	00000001